Iffel Jean

CHANO LASLUISA NORMA CECILIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO SAN ISIDRO

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO SAN ISIDRO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 20/02/2025 RUC/CI: 0941305369
DIRECCION: Chimborazo y Calixto Romero

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 513

RUC: 1802287019001

FACTURA N°: 003-101-000000316

N° AUTORIZACION:
2002202501180228701900120031010000003161234567811
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-20T15:20:40-05:00

2002202501180228701900120031010000003161234567811
NOMBRE: NUBIA GRACIELA INTRIAGO ALVAREZ

00029202 BERMUDA CORTA EXTRA

00029203 BERMUDA DE BOLSILLO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0979731464

Email Cliente: nubiaintriago1998_@hotmail.com

28.00 6.9565 15 0.0000
34.00 7.3913 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

194.78

251.3

446.09

66.91

446.09
.00

513



